                                                                  Załącznik Nr 5

                                                                                        do  Uchwały Nr XVI/139/04

                                                                               Rady Gminy Suwałki

                                                                                 z dnia 19 marca 2004 r.

PLANOWANE  WPŁYWY  DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA

Z  TYTUŁU  REALIZACJI  ZADAŃ  ZLECONYCH 

W 2004 ROKU

	WYSZCZEGÓLNIENIE


	KLASYFIKACJA
	PLAN

	- NAZWA  DZIAŁU,   ROZDZIAŁU,   (
	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	(
	na 2004 r.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	

	1. ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	750
	
	
	12 000,-

	a/ Urzędy  Wojewódzkie
	
	75011
	
	12 000,-

	- dochody budżetu państwa związane

  z realizacją zadań zlecanych jednostkom

  samorządu terytorialnego 
	
	
	2350
	12 000,-

	O G Ó Ł E M


	
	
	
	12 000,-


                                                                                                            Przewodniczący Rady

                                                                                            Maciej  Suchocki

